
C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

NETO FINANCIRANJE

PRIHODI UKUPNO

RASHODI UKUPNO

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK

FINANCIJSKI 
PLAN ZA 2025. 

GODINU S 

68.600,00

0,00

58.280,00

8.620,00

1.700,00

-1.700,00

0,00

0,00

0,00

68.600,00

66.900,00

0,00

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE

PRIJENOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + PRIJENOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA - PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE R.
0,00

6  PRIHODI POSLOVANJA

7  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

3  RASHODI  POSLOVANJA

4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

8  PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

EUR

Povećanje
Smanjenje

614,55

0,00

1.590,00

566,52

-1.541,97

1.541,97

0,00

0,00

0,00

614,55

2.156,52

0,00

0,00

2

GK R1.2025.

69.214,55

0,00

59.870,00

9.186,52

158,03

-158,03

0,00

0,00

0,00

69.214,55

69.056,52

0,00

0,00

3 4

RAZRED I NAZIV

1

I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2025. GODINU

I. OPĆI DIO - SAŽETAK

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE
1.700,00 -1.541,97 158,03

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

KNJIŽNICA I ČITAONICA I.BELOSTENCA

OIB: 61107046938

Kolodvorska cesta 1a, Ozalj

REPUBLIKA HRVATSKA



D) VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

-1.700,00

-1.700,00
VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI/POKRITI

PRIJENOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA

PRIJENOS VIŠKA/MANJKA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE
0,00

1.541,97

1.541,97

0,00

-158,03

-158,03

0,00

0,00
VIŠAK/MANJAK TEKUĆE GODINE

0,00 0,00



NazivRazred/
skupina

GK R1.2025.FINANCIJSKI PLAN 
ZA 2025. GODINU S 

Povećanje
Smanjenje

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2025. GODINU

A1. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI - PRIHODI

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

KNJIŽNICA I ČITAONICA I.BELOSTENCA

OIB: 61107046938

Kolodvorska cesta 1a, Ozalj

REPUBLIKA HRVATSKA

69.214,556 68.600,00 614,55Prihodi poslovanja

10.300,0063 9.800,00 500,00Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna

800,0065 800,00 0,00Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada

58.114,5567 58.000,00 114,55Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovornih obveza

69.214,55SVEUKUPNO 68.600,00 614,55

Stranica 1



NazivRazred/
skupina

GK R1.2025.FINANCIJSKI PLAN 
ZA 2025. GODINU S 

Povećanje
Smanjenje

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2025. GODINU

A1. PRIHODI I RASHODI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI - RASHODI

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

KNJIŽNICA I ČITAONICA I.BELOSTENCA

OIB: 61107046938

Kolodvorska cesta 1a, Ozalj

REPUBLIKA HRVATSKA

59.870,003 58.280,00 1.590,00Rashodi poslovanja

36.803,0031 35.403,00 1.400,00Rashodi za zaposlene

23.047,0032 22.857,00 190,00Materijalni rashodi

20,0034 20,00 0,00Financijski rashodi

9.186,524 8.620,00 566,52Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

9.186,5242 8.620,00 566,52Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

69.056,52SVEUKUPNO 66.900,00 2.156,52

Stranica 1



NazivRazred/
skupina

GK R1.2025.FINANCIJSKI PLAN 
ZA 2025. GODINU S 

Povećanje
Smanjenje

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2025. GODINU

A2. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA - PRIHODI

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

KNJIŽNICA I ČITAONICA I.BELOSTENCA

OIB: 61107046938

Kolodvorska cesta 1a, Ozalj

REPUBLIKA HRVATSKA

58.114,551 Opći prihodi i primici 58.000,00 114,55

58.114,5511 Opći prihodi i primici 58.000,00 114,55

800,004 Prihodi za posebne namjene 800,00 0,00

800,0044 Prihodi za posebne namjene 800,00 0,00

10.300,005 Pomoći 9.800,00 500,00

10.300,0055 Pomoći 9.800,00 500,00

69.214,55SVEUKUPNO 68.600,00 614,55

Stranica 1



NazivRazred/
skupina

GK R1.2025.FINANCIJSKI PLAN 
ZA 2025. GODINU S 

Povećanje
Smanjenje

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2025. GODINU

A2. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA - RASHODI

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

KNJIŽNICA I ČITAONICA I.BELOSTENCA

OIB: 61107046938

Kolodvorska cesta 1a, Ozalj

REPUBLIKA HRVATSKA

57.390,001 Opći prihodi i primici 56.000,00 1.390,00

57.390,0011 Opći prihodi i primici 56.000,00 1.390,00

1.366,524 Prihodi za posebne namjene 1.100,00 266,52

800,0044 Prihodi za posebne namjene 800,00 0,00

566,5249 Prihodi za posebne namjene rezultat 300,00 266,52

10.300,005 Pomoći 9.800,00 500,00

10.300,0055 Pomoći 9.800,00 500,00

69.056,52SVEUKUPNO 66.900,00 2.156,52

Stranica 1



NazivRazred/
skupina

GK R1.2025.FINANCIJSKI PLAN 
ZA 2025. GODINU S 

Povećanje
Smanjenje

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2025. GODINU

A3. RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

KNJIŽNICA I ČITAONICA I.BELOSTENCA

OIB: 61107046938

Kolodvorska cesta 1a, Ozalj

REPUBLIKA HRVATSKA

69.056,5208 Rekreacija, kultura i religija  66.900,00 2.156,52

69.056,52082 Službe kulture  66.900,00 2.156,52

69.056,52SVEUKUPNO 66.900,00 2.156,52

Stranica 1



NazivRazred/
skupina

GK R1.2025.FINANCIJSKI PLAN 
ZA 2025. GODINU S 

Povećanje
Smanjenje

B. RAČUN FINANCIRANJA

I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2025. GODINU

B1. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

KNJIŽNICA I ČITAONICA I.BELOSTENCA

OIB: 61107046938

Kolodvorska cesta 1a, Ozalj

REPUBLIKA HRVATSKA

0,000,00 0,00
0,000,00 0,00

Stranica 1



NazivRazred/
skupina

GK R1.2025.FINANCIJSKI PLAN 
ZA 2025. GODINU S 

Povećanje
Smanjenje

B. RAČUN FINANCIRANJA

I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2025. GODINU

B2. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

KNJIŽNICA I ČITAONICA I.BELOSTENCA

OIB: 61107046938

Kolodvorska cesta 1a, Ozalj

REPUBLIKA HRVATSKA

0,00#Type! 0,00 0,00

0,00#Type! 0,00 0,00

0,00#Type! 0,00 0,00

Stranica 1



NazivŠifra GK R1.2025.FINANCIJSKI PLAN 
ZA 2025. GODINU S 

Povećanje
Smanjenje

II. POSEBNI DIO

I. IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA ZA 2025. GODINU

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

KNJIŽNICA I ČITAONICA I.BELOSTENCA

OIB: 61107046938

Kolodvorska cesta 1a, Ozalj

REPUBLIKA HRVATSKA

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 69.056,52RAZDJEL: 002 66.900,00 2.156,52

PRORAČUNSKI KORISNIK: 42694-GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA I.BELOSTENAC 69.056,52GLAVA: 00203 66.900,00 2.156,52

Izvor: 1 56.000,00 1.390,00 57.390,00Opći prihodi i primici

Izvor: 4 1.100,00 266,52 1.366,52Prihodi za posebne namjene

Izvor: 5 9.800,00 500,00 10.300,00Pomoći

POSLOVANJE GRADSKE KNJIŽNICE I ČITAONICE IVAN BELOSTENAC 69.056,52Program: 2013 66.900,00 2.156,52

OBAVLJANJE REDOVNE DJELATNOSTI GRADSKE KNJIŽNICE I ČITAONICE 59.870,00Akt/projekt: 
A201310

58.280,00 1.590,00

56.590,00Izvor: 11 55.200,00 1.390,00Opći prihodi i primici

56.590,003 Rashodi poslovanja 55.200,00 1.390,00

36.523,0031 Rashodi za zaposlene 35.123,00 1.400,00

20.047,0032 Materijalni rashodi 20.057,00 -10,00

20,0034 Financijski rashodi 20,00 0,00

280,00Izvor: 44 280,00 0,00Prihodi za posebne namjene

280,003 Rashodi poslovanja 280,00 0,00

280,0031 Rashodi za zaposlene 280,00 0,00

3.000,00Izvor: 55 2.800,00 200,00Pomoći

3.000,003 Rashodi poslovanja 2.800,00 200,00

Stranica 1



3.000,0032 Materijalni rashodi 2.800,00 200,00

OPREMANJE KNJIŽNICE I ČITAONICE 9.186,52Akt/projekt: 
K201311

8.620,00 566,52

800,00Izvor: 11 800,00 0,00Opći prihodi i primici

800,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800,00 0,00

800,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800,00 0,00

520,00Izvor: 44 520,00 0,00Prihodi za posebne namjene

520,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 520,00 0,00

520,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 520,00 0,00

566,52Izvor: 49 300,00 266,52Prihodi za posebne namjene rezultat

566,524 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300,00 266,52

566,5242 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300,00 266,52

7.300,00Izvor: 55 7.000,00 300,00Pomoći

7.300,004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 300,00

7.300,0042 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 300,00

69.056,52SVEUKUPNO 66.900,00 2.156,52

Stranica 2



I. izmjene i dopune financijskog plana Gradske knjižnice i čitaonice Ivana Belostenca Ozalj za 2025. godinu objavit će se na web 

stranici Ustanove, te stupaju na snagu osmog dana od dana objave. 

 

 

           RAVNATELJ: 

           Bogdan Bošnjak, mag.paed. et mag.bibl. 
 

 

DOSTAVITI: 

1. Odsjek za proračun, financije i gospodarstvo 

2. Pismohrana 


